——

DEFA  Wroctaw Gtéwny - Legnica/Chocianéw - Zagan - Zary - Forst (Lausitz) [S)Pkgll(v ggllﬁj:s',lqskie D

ﬁm Zastepcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Chojnéw/Chocianéw - Wierzbowa Slaska/Tuplice (02-06.09.2024)
Rozktad jazdy obowiazuje od 01.09.2024 do 09.11.2024
Rozktad jazdy moze ulec zmianie, aktualne informacje dostepne sa w wyszukiwarkach potaczeri oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl
przewoznik KD KD KD KD KD/DB KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD
. 69553 60501 69553 67321 66205 67001 66539 60503 69559 67323 66211 67323 69561 60505 69563 67325 66217 67325 66143 60507 67101 66101
numer pociagu 5626
PN-PT PN-PT SB-ND SB-ND SB-ND PN-PT PN-PT
) KD Sprinter KD Sprinter KD Sprinter
gazwabecgou] Telemann Malachit Bobr
[03] [04] [05] [05] [06] [07] [08] [08] [09] [06] [11] [11] [12] [13] [14] [15] [17] [11] [11]
km km ze stacji Méz:::y
0,000 0,000 Wroctaw Gtéwny o 04.28 $£05.21 $£05.21 06.28 07.45 09.36 11.43 $12.15 $£12.15 £13.22 $13.22 $13.22
4,956 4,956  Wroctaw Muchobor o 04.33 $05.27 $£05.27 06.34 07.51 09.42 11.49 £12.21 $£12.21 $£13.28 $£13.28 $£13.28
6,812 6,812 Wroctaw Nowy Dwor o 04.37 $£05.30 $£05.30 06.37 07.54 09.45 11.52 $12.24 $12.28 £13.30 $£13.30 $£13.30
9,495 9,495  Wroctaw Zerniki o 04.39 | | 06.39 07.57 09.48 11.54 | | | | |
13,577 13,577  Wroctaw Le$nica ) 04.43 | | 06.43 08.01 09.52 11.58 | | | | |
20,734 20,734 Mrozéw ) 04.48 | | 06.48 08.06 09.57 12.04 | | | I I
24,433 24,433 Miekinia o 04.52 | | 06.52 08.10 10.01 12.07 | | | | |
29,618 29,618  Przedmoscie éwie,te o 04.56 | | 06.57 08.15 10.05 12.12 | | | | |
33,783 33,783 Sroda S'la,ska o 05.01 $05.48 $05.48 07.01 08.19 10.10 12.16 $12.38 $12.43 $£13.48 $13.48 $13.48
42,706 42,706  Malczyce ) 05.06 I | 07.07 08.26 10.16 12.22 I I I I I
52,223 52,223 Szczedrzykowice 0 05.12 | | 07.14 08.32 10.22 12.29 | | | I I
54,950 54,950 Jaskowice Legnickie o 05.15 | | 07.17 08.35 10.25 12.32 | | | | |
. p 05.23 $06.08 $06.08 07.26 08.43 10.33 12.40 $12.55 $13.01 $£14.09 $14.09 $14.09
65113 65113 Legnica (P
o 05.30 5.40 $05.57 $05.57 $06.09 £06.09 £06.09 ( 07.53 08.44 £09.11 £09.14 10.40 1045 12.41 $12.45 ( ( 13.10 $14.10 $14.20 £14.20
70,750 70,750 A Jezierzany o 05.35 | $06.02 $06.02 $06.14 $06.14 $06.14 07.58 | $09.16 $09.19 | 10.50 | $12.50 13.15 £14.15 $14.25 £14.25
74,572 74572 Mitkowice p 05.40 05.46 $06.06 $06.06 £06.18 £06.18 $£06.18 08.02 08.50 $£09.20 £09.22 10.46 10.53 12.47 $12.54 13.19 $14.19 $14.29 $14.28
o 05.40 05.46 $06.06 $06.06 $06.18 $06.18 $06.18 08.02 08.51 £09.21 $£09.23 10.47 10.54 12.48 $£12.54 13.19 $14.19 $14.29 $14.28
( 83,566 Chojnéw p 05.47 05.52 $£06.14 $06.14 $06.26 ( ( 08.09 08.57 $09.28 £09.30 10.52 11.01 12.53 £ 13.01 13.26 ( ( $£14.35
o 05.48 ( %06.15 $06.15 $£06.34 $%06.34 ( ( 08.10 ( 209.06 £09.06 $£09.28 £09.30 ( 11.01 ( $13.02 £13.02 £13.01 13.27 ( (  $14.43 $14.43
( 86,437 Biata Gérna o 05.51 £06.18 $£06.18 ( ( ( ( 08.14 ( ( $£09.32 £09.34 11.04 ( ( $£13.05 13.31 ( ( ( (
88,892 91567  Rokitki P 05.57 $06.24 $06.24 ( $06.43 $06.30 $06.30 08.20 ( $09.15 $09.38 $09.41 11.11 ( $£13.11 $£13.11 13.37 £14.31 $14.41 ( %1452
o 05.58 £06.25 $06.25 ( $06.44 $£06.32 £06.32 08.20 ( 309.16 $09.38 $09.41 11.16 ( £13.12 £13.11 13.37 £14.34 $14.42 (  $£14.53
— p 06.08 ( ( ( ( ( ( 08.31 ( ( ( ( 11.27 ( ( ( 13.48 ( ( ( (
¢ o Chocianow -~/ ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( (
96,043 ( Modta o $06.31 $06.31 ( $07.07 $06.39 $06.39 ( $09.39 $£09.45 $09.47 ( $£13.35 $13.18 $14.40 $14.48 ( $%15.16
100,510 ( Wierzbowa $laska p £06.35 $£06.35 ( $07.21 $£06.43 $06.43 ( $09.53 £09.49 $09.52 ( $£13.49 $£13.22 $14.44 $14.52 ( $£15.30
: o $06.36 $06.36 ( $06.43 $06.43 ( $09.49 $09.52 ( £13.22 $14.45 $14.52 (
106,125 ( A Studzianka o $06.41 $06.41 ( $06.48 $06.48 ( £09.55 £09.57 ( | | | (
113,233 ( Leszno Gorne o $06.48 $06.48 £07.16 $06.55 $06.55 £09.48 $£10.02 $£10.05 $13.44 £13.33 $£14.56 $15.03 £15.25
128,310 ( Matomice o $£07.00 $£07.00 $07.44 £07.07 £07.07 £10.16 £10.13 £10.17 £14.12 £13.45 £15.08 $£15.15 $15.53
. . P £07.09 $07.09 $08.03 $07.15 $07.15 £10.36 $10.22 $10.26 $£14.32 $13.54 $£15.17 $15.24 $16.13
139,527 ( Zagan
o $£07.10 $£07.14 $08.04 £07.16 £07.16 £10.37 £10.22 £10.32 £14.32 £13.55 £15.18 $£15.25 £16.13
152,365 ( Zary P $07.22 $07.26 $08.29 $07.26 $07.26 £11.02 $10.35 $10.44 £ 14.57 £ 14.07 $15.28 $15.35 $16.38
o £07.27 $£07.32 £ 14.57 £15.36 $15.36
157,704 ( Sieniawa Zarska o $07.31 $07.37 $15.07 $15.41 $15.41
161,635 ( Lipinki tuzyckie o £07.35 £07.41 £15.17 $£15.45 $£15.45
168,768 ( Tuplice Debinka o $07.41 $07.47 £15.35 $15.51 $£15.51
. P £07.46 $07.52 $15.45 £15.57 $15.57
173,845 ( Tuplice . £07.46 £07.53
187,595 ( Zasieki o $£07.57 $08.04
189,795 ( Forst (Lausitz) p £08.01 £08.08
. Luban Luban . Luban Luban Luban )
dolelacly Slaski Slaski SR Slaski Slaski Slaski by
DEVAN - numer podany w nagtéwku odpowiada numeracji linii [03] - kursuje w dniach 02.09; 09-30.09.2024 [08] - kursuje w dniach 02-06.09.2024 [15] - kursuje w dniach 06-19.09.2024
- odcinek, na ktérym pasazerowie sa przewozeni autobusami ZKA [04] - kursuje w dniach 01.10-08.11.2024; [09] - kursuje w dniach 01.09; 09-13.09; 16.09-09.11.2024 [17] - kursuje w dniach 01.09; 20.09-09.11.2024
n _ przystanek na zadanie cheé wysiadania i wsiadania nie kursuje w dniu 01.11.2024 [11] - kursuje w dniach 02-05.09.2024
nalezy z wyprzedzeniem zasygnalizowa¢ obstudze pociagu [05] - kursuje w dniach 03-06.09.2024 [12] - kursuje w dniach 01.09; 06.09-09.11.2024
$ - pociag kursuje w okreslonych terminach (szczegéty w nagtéwku kolumny) [06] - kursuje w dniach 07-15.09.2024 [13] - kursuje w dniach 14.10-08.11.2024;
PN...ND - pociag kursuje w okreslone dni tygodnia [07] - kursuje w dniach 01.09; 21.09-09.11.2024; nie kursuje w dniu 01.11.2024
( - pociag/autobus ZKA kursuje inna trasa kursuje takze w dniu 01.11.2024 [14] - kursuje w dniach 02.09-11.10.2024

| - pociag nie zatrzymuje sie

Rozktad jazdy wszystkich pociagéw na odcinku Wroctaw Gtéwny - Legnica zawiera tabela m



DEPA Wroctaw Gtéwny - Legnica/Chocianéw - Zagan - Zary - Forst (Lausitz) [S)LOALglKY gg'l?ljoes’.lqskie‘ :

ﬁm Zastepcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Chojnéw/Chocianéw - Wierzbowa Slaska/Tuplice (02-06.09.2024)
Rozktad jazdy obowiazuje od 01.09.2024 do 09.11.2024
Rozktad jazdy moze ulec zmianie, aktualne informacje dostepne sa w wyszukiwarkach potaczeri oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl
przewoznik KD KD KD KD KD KD/DB KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD
. 66547 60509 69569 66549 67201 67003 69571 60513 67201 66218/9 69155 60515 69581 67327 67105 60517  66226/7
numer pociagu 5628
PN-PT PN-PT PN-PT SB-ND SB-ND PN-PT SB-ND PN-CZ;SB  PT,ND
) ) KD Sprinter KD Sprinter KD Sprinter
gaziaibeciagy Bornit Witelon Kaczawa Kepler
[01] [01] [18] [19] [20] [21] [11] [11] [22] [23] [24] [21] [11] [10] [16] [11]
km km ze stacji
0,000 0,000 Wroctaw Gtowny o £14.18 14.45 $£15.14 $£15.25 $£15.36 15.45 $18.25 $18.25 $£19.51 $£19.51 £20.1
4,956 4,956  Wroctaw Muchobor o $14.24 14.51 $15.20 $£15.31 $£15.42 15.51 £18.31 $£18.31 £19.58 $£19.58 £20.17
6,812 6,812 Wroctaw Nowy Dwor o £14.26 14.54 $15.23 $£15.33 $15.46 15.54 $18.34 $18.34 $20.01 $20.01 £20.19
9,495 9,495  Wroctaw Zerniki o | 14.57 £15.26 | | 15.57 | | £20.04 £20.04 |
13,577 13,577  Wroctaw Le$nica o $14.31 15.01 $15.30 | | 16.01 | | £20.08 £20.08 |
20,734 20,734 Mrozéw ) | 15.06 £15.35 | | 16.06 | | $20.13 $£20.13 |
24,433 24,433 Miekinia o £14.38 15.10 §15.39 | | 16.10 | | $20.17 $20.17 |
29,618 29,618  Przedmoscie éwie,te o | 15.14 $£15.44 | | 16.14 | | £20.21 $£20.21 |
33,783 33,783 Sroda S'la,ska o £ 14.45 15.19 §15.48 $£15.52 $£16.05 16.19 $18.48 $18.49 $20.25 $20.25 £20.37
42,706 42,706 Malczyce o  $£14.51 15.25 $15.53 | | 16.25 | I $20.31 $20.35 |
52,223 52,223  Szczedrzykowice ) | 15.31 $15.59 | | 16.31 | | £20.37 £20.41 |
54,950 54,950 Jaskowice Legnickie ) | 15.34 $16.01 | | 16.34 | | $20.40 $20.44 |
. p $15.06 15.42 §16.08 £16.13 $16.25 16.42 $19.04 $19.06 $20.48 $20.52 £20.58
65,113 65,113  Legnica
o ¢ $15.11 15.44 ( $£16.15 £16.15 £16.26 16.43 16.55 £19.05 £19.07 19.16 $£20.50 £20.53 £21.00 £21.00 21.09
70,750 70,750 A Jezierzany o £15.17 | £16.20 $16.20 £16.30 | 17.00 | | 19.21 | | £21.05 £21.05 21.14
. . P £15.21 15.50 $16.24 $16.23 $£16.34 16.49 17.04 | | 19.24 £20.56 $20.59 £21.09 £21.09 21.18
74,572 74,572 Mitkowice
o £15.21 15.51 $£16.24 $16.24 $16.34 1650 17.04 | | 19.25 $£20.57 $21.00 £21.09 £21.09 21.18
e P $£15.29 15.58 £16.31 ( ( 16.55 17.11 £19.15 £19.17 19.32 £21.02 £21.05 ( ( 21.25
( 83,566 Chojnow
o £15.30 ( £16.31 ( ( ( 17.12 $£17.20 ( ( 19.33 ( ( $£21.14 ( ( 21.26
( 86,437 Biata Gérna o £15.33 £16.35 ( ( 17.16 ( 19.37 ( ( ( 21.29
88,892 91567  Rokitki P $15.39 $16.41 $16.35 $16.46 17.22 ( 19.43 ( $21.21 $21.21  21.36
o £15.40 $16.41 $£16.36 $£16.46 17.22 ( 19.44 ( $£21.22 £21.22 21.36
i P $15.50 ( ( ( 17.33 ( 19.54 ( ( ( 21.47
¢ o Chocianow -~/ ( ( ( ( £17.43 ( ( ( §21.52
96,043 ( Modta o $£16.48 $16.42 $16.53 ( $18.04 ( $£21.28 $21.28 $22.24
i . p $16.52 $16.46 $£16.57 ( $£18.18 ( $£21.32 $£21.32 £22.38
100510 Wierzbowa Slaska o £1652 £16.47 £1657 ( ( 12133 £21.33
106,125 ( A Studzianka o I I I ( ( I I
113,233 ( Leszno Gérne o $17.03 $16.58 $17.08 $18.02 $21.56 $21.45 $21.45
128,310 ( Matomice o $£17.20 £17.20 $£17.20 £18.30 $22.24 $£21.57 $£21.57
. . P £17.29 $£17.29 $17.29 £18.50 $22.44 $22.06 $22.06
139,527 ( Zagan
o $£17.30 $£17.30 £17.30 £18.50 $22.44 £22.07 £22.07
. P $17.42 $17.40 $17.40 £19.15 $23.09 $£22.17 $22.17
152,365 ( Zary
o $17.43 $£17.43 $23.09 £22.18 $£22.18
157,704 ( Sieniawa Zarska o $17.47 $17.47 $23.19 $22.24 $22.24
161,635 ( Lipinki tuzyckie o £17.51 $£17.51 $23.29 $£22.28 $£22.28
168,768 ( Tuplice Debinka 0 $17.57 $£17.57 $23.47 $22.35 $22.35
. P £18.02 £18.02 $23.57 $£22.40 £22.40
173,845 ( Tuplice . £18.03 £18.03
187,595 ( Zasieki o $18.14 $£18.14
189,795 ( Forst (Lausitz) p £18.18 £18.18
do stacji Gtogow Zgorzelec Gtogow ;llj::l: Zgorzelec I;:jab:kr:
DEVAN - numer podany w nagtéwku odpowiada numeracji linii [01] - nie kursuje w dniu 01.11.2024 [19] - kursuje w dniach 06.09-08.11.2024; [24] - kursuje takze SB-ND w dniach 01.09; 12.10-09.11.2024
- odcinek, na ktérym pasazerowie sa przewozeni autobusami ZKA [10] - kursuje w dniach 07.09-30.10; 02-09.11.2024; nie kursuje w dniu 01.11.2024
n _ przystanek na zadanie cheé wysiadania i wsiadania kursuje takze w dniu 01.11.2024 [20] - kursuje w dniach 01.09; 12.10-09.11.2024;
nalezy z wyprzedzeniem zasygnalizowa¢ obstudze pociagu [11] - kursuje w dniach 02-05.09.2024 kursuje takze w dniu 01.11.2024
$ - pociag kursuje w okreslonych terminach (szczegéty w nagtéwku kolumny) [16] - kursuje w dniach 01.09-27.10; 03-08.11.2024; [21] - kursuje w dniach 07.09-06.10.2024
PN...ND - pociag kursuje w okreslone dni tygodnia kursuje takze w dniu 31.10.2024 [22] - kursuje w dniach 01-06.09; 11.10-09.11.2024
( - pociag/autobus ZKA kursuje inna trasa [18] - kursuje w dniach 01-06.09; 12.10-09.11.2024 [23] - kursuje w dniach 07.09-10.10.2024

| - pociag nie zatrzymuje sie

Rozktad jazdy wszystkich pociagdw na odcinku Wroctaw Gtéwny - Legnica zawiera tabela m



D14

km

0,000
2,200

15,950

21,027
28,160
32,091

37,430

50,268

61,485
76,562
83,670

89,285

93,752

100,903
(
(

115,223
119,045
124,682

134,845
137,572
147,089
156,012
160,177
165,362
169,061
176,218
180,300
182,983
184,839
189,795

D14

PN, ..,ND

Forst (Lausitz) - Zary - Zagan - Chocianéw/Legnica - Wroctaw Gtéwny

Zastepcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Tuplice/Wierzbowa Slaska - Chocianéw/Chojnéw (02-06.09.2024)

przewoznik

numer pociagu

numer linii
nazwa pociagu
km ze stacji
( Forst (Lausitz)
( Zasieki
( Tuplice
( Tuplice Debinka
( Lipinki Luzyckie
( Sieniawa Zarska
( Zary
( Zagafi
( Matomice
( Leszno Gorne
( A Studzianka
( Wierzbowa Slaska
( Modta
0,000 Chocianow
10,357  Rokitki
15,487 Biata Gorna
18,358 Chojnow
27,349  Mitkowice
31,174 A Jezierzany
36,881 Legnica
47,044 Jaskowice Legnickie
49,771 Szczedrzykowice
59,288  Malczyce
68,211  Sroda Slaska
72,376  Przedmoscie Swiete
77,561  Miekinia
81,260  Mrozéw
88,417 Wroctaw Lesnica
92,499  Wroctaw Zerniki
95,182  Wroctaw Nowy Dwoér
97,038  Wroctaw Muchoboér
101,924  Wroctaw Gtéwny

do stacji

DOLNY
SLASK

Koleje —~
Dolnoslgskie

Rozktad jazdy obowiazuje od 01.09.2024 do 09.11.2024

Rozktad jazdy moze ulec zmianie, aktualne informacje dostepne sa w wyszukiwarkach potaczeri oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

KD KD KD KD KD KD KD KD DB/KD KD KD KD KD KD KD KD
66112 76100 60572 66574 76310 69160 66230 76310 60574 76400 76000 66232/3 76312 60576 76312 69514 60578 66130 66584
5627
““ois  [pi3l D1 | D14 IDIO] DIs |DI3|Di2| DI4 | D4 |DI3| D4 DI |D13| D11 DI
PN-PT SB-ND PN-PT PN-PT SB-ND SB-ND PN-PT
[05] [05] [25] [02] [26] [27] [04] [03] [05] [05] [06] [07] [08] [08] [28] [29] [o1]
Gtogow Zgorzelec :;erlaog:. ;llj::l: Lubin Lubin
o £08.09 £08.49
o $08.13 $08.53
P $08.23 £09.03
o $03.45 $£05.03 $05.11 $08.24 $09.04
o $03.55 £05.08 $05.16 £08.28 £09.08
o $04.13 $£05.14 $05.22 $08.34 $£09.14
o $04.22 $£05.18 $05.26 $08.38 £09.18
P $04.33 $£05.23 $05.31 $08.43 $09.23
o $04.36 $05.24 $05.32 £07.35 £07.42 $07.08 $08.43 £09.24 £10.02 $10.56 $£11.10
P $04.57 $05.36 $05.44 $07.47 $07.54 $07.29 $08.55 $09.36 £10.23 $11.08 $11.22
o $04.58 $£05.37 %05.45 £07.48 £07.55 $07.30 £08.56 £09.37 $10.24 $11.23 $11.23
o $05.17 $05.46 $05.54 $07.56 $08.04 $07.49 $09.05 $09.46 £10.43 $11.32 $11.32
o $05.46 $£05.58 %06.05 £08.10 £08.16 $08.18 £09.16 £10.04 $11.12 $11.44 $11.44
0 ( I I I I ( I I ( £11.51 £11.51
P ( $06.09 $06.16 £08.20 £08.27 ( £09.27 £10.14 ( £11.57 $£11.57
o $05.43 ( $06.09 $£06.17 $08.21 $08.28 $08.15 ( £09.27 £10.14 $£11.13 ( $£11.57 $£11.57
o $ 05.54 ( $06.14 $06.21 $08.26 £08.33 $08.26 ( $09.32 £10.19 $11.24 ( $£12.01 £12.01
p ( ( ( ( ( ( ( ( ( (  $11.40 ( ( (
o ( ( ( ( 06.35 ( ( ( ( 08.52 ( ( ( 11.45 ( ( 14.01
P $06.19 ( $06.20 $06.27 06.45 $08.32 §08.40 £ 08.51 ( 09.02 $09.38 §10.25 ( 11.55 $12.08 §12.08 14.11
o $06.20 ( $06.28 $06.35 06.46 £08.33 £08.40 $08.52 ( 09.02 £09.43 £10.25 ( 11.56 $12.08 £12.08 14.12
o ( ( ( ( 06.52 ( ( ( ( 09.09 ( ( ( 12.02 ( ( 14.18
P $06.33 $£06.33 ( ( 06.56 ( ( ( 309.05 $£09.05 09.12 ( ( $11.59 12.06 ( ( ( 14.22
o $06.42 ( ( 06.56 ( ( 08.55 09.13 ( ( 12.07 ( ( 12.23 14.25
P $06.48 $06.40 £06.47 07.03 $08.45 £08.52 | 09.20 $09.55 £10.37 1214 $12.21 $12.21  12.29 14.32
o $06.48 $06.41 $06.48 07.04 $08.45 $08.52 | 09.20 $09.55 $10.37 1214 $12.23 $12.23 12.29 14.32
o $06.52 $£06.45 £06.52 07.07 £08.50 £08.57 | 09.24 £10.00 £10.42 12.19 $12.27 $12.27 | 14.36
P $06.57 $06.50 $06.57 07.13 ( ( $0855 $09.02 09.06 09.30 ( £10.05 $£10.47 12.24 $12.33 $12.33 1237 14.42 ( (
o $07.00 £07.00 %07.00 £07.18 £07.22 09.07 09.37 £10.09 £10.57 12.38 $15.04 15.17
o I I I I I | 09.46 | | 12.46 I I
0 I I I I I I 09.49 I I 12.48 I I
o I I I $07.31 $07.37 | 09.55 | | 12.55 | 15.32
o $07.22 $£07.22 $07.22 £07.36 £07.42 09.25 10.01 £10.30 £11.19 13.01 $15.21 15.38
o I I I I I | 10.05 | | 13.05 | I
o I I I £07.42 $£07.48 | 10.09 | I 13.09 | 15.44
o I I I I I | 10.12 | | 13.12 | I
° I I I $07.49 $07.55 | 10.20 | I 13.17 | 15.51
o I I I I I | 10.23 | | 13.20 | I
o $07.40 $£07.40 %07.40 $07.53 $07.59 09.38 10.27 $10.46 $11.35 13.23 $15.35 15.55
o $07.45 $07.45 $07.45 $07.56 $08.02 09.43 10.29 $10.50 £11.39 13.26 $15.38 15.58
P $07.51 $£07.51 %07.51 $08.02 $08.08 09.49 10.35 $10.56 $11.45 13.31 $15.43 16.04

numer podany w nagtéwku odpowiada numeracji linii

odcinek, na ktérym pasazerowie sa przewozeni autobusami ZKA

przystanek na zadanie cheé wysiadania i wsiadania
nalezy z wyprzedzeniem zasygnalizowaé obstudze pociagu

pociag kursuje w okreslonych terminach (szczegéty w nagtdwku kolumny)

pociag kursuje w okreslone dni tygodnia

pociag kursuje inna trasa
pociag nie zatrzymuje sie

[01] - nie kursuje w dniu 01.11.2024

[02] - kursuje takze w dniu 01.11.2024

[03] - kursuje w dniach 02.09; 09-30.09.2024

[04] - kursuje w dniach 01.10-08.11.2024;
nie kursuje w dniu 01.11.2024

[05] - kursuje w dniach 03-06.09.2024

[06] - kursuje w dniach 07-15.09.2024

[07] - kursuje w dniach 01.09; 21.09-09.11.2024;
kursuje takze w dniu 01.11.2024

[08] - kursuje w dniach 02-06.09.2024

[25] - kursuje w dniach 02.09; 09.09-08.11.2024;
nie kursuje w dniu 01.11.2024

[26] - kursuje w dniach 12.10-09.11.2024

[27] - kursuje w dniach 01.09-11.10.2024

[28] - kursuje w dniach 01.10-09.11.2024
[29] - kursuje w dniach 01.09; 07.09-09.11.2024

Rozktad jazdy wszystkich pociagdw na odcinku Legnica - Wroctaw Gtowny zawiera tabela m




DUWA  Forst (Lausitz) - Zary - Zagan - Chocianéw/Legnica - Wroctaw Gtéwny [S)Lokgll(v ggllﬁj:s’.lqskie‘ )

ﬁm Zastepcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Tuplice/Wierzbowa Slaska - Chocianéw/Chojnow (02-06.09.2024)
Rozktad jazdy obowiazuje od 01.09.2024 do 09.11.2024
Rozktad jazdy moze ulec zmianie, aktualne informacje dostepne sa w wyszukiwarkach potaczeri oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl
przewoznik KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD DB/KD KD KD KD KD KD
. 76314 66586 69520 66586  66234/5 76314 60580 69520 66132 76102 76104 76102 76104 76102 76104  66108/9 60582 76102 69524 76002 76318 69528 66236/7 60584 76408
numer pociagu 5629
WSSO 1. Di1| DI [Di1| D4 |D13| DI | D11 D14]D14| D14| D14| Di4| D14| D14|DI3| D14 DI | Di4| D14] DI | D14|D13| Di2]
PN-PT PN-PT PN-CZ PT SB ND SB-ND PN-PT
) Tadeusz Tadeusz eIy KD Sprinter KD Sprinter KD Sprinter KD Sprinter
gaziaibeciagy Glazor Glazor ZZ‘::VIZZ( Kepler Kepler Kepler Telemann
[30] [28] [15] [26] [26] [27] [27] [11] [11] [01] [27] [01] [31] [34] [32] [35] [33] [36] [11] [11] [22] [23] [02] [11] [01] [11]
km  km zestac Gtogéw ok Gtogéw PR ok P N
0,000 ( Forst (Lausitz) o $18.32
2,200 ( Zasieki o £18.36
. P £18.46
19950 Tuplice o £1621 1621 £16.29 £16.29 £16.34 §16.34 £15.30 £18.47
21,027 ( Tuplice Debinka o $16.26 $16.26 $16.34 $16.34 $16.39 $16.39 £15.40 £ 18.51
28,160 ( Lipinki tuzyckie o £16.32 $16.32 $16.40 £16.40 $£16.45 $16.45 £15.58 £18.57
32,091 ( Sieniawa Zarska o $16.36 $16.36 $16.44 $16.44 $16.49 $16.49 £16.07 £19.01
37,430 ( Zary p $£16.41 $16.41 $16.49 £16.49 $16.54 $16.54 £16.18 £19.06
o £14.18 $14.23 $14.40 £14.19 $16.42 $16.42 $16.50 $16.50 $16.55 $16.55 £16.21 £19.07 £18.19
50,268 ( Zagaf P $14.30 $£14.35 $14.52 $14.41 $16.54 $16.54 $17.02 £17.02 $£17.07 $17.08 £16.42 £19.20 £18.40
o $14.31 $14.36 $14.53 $14.42 $17.09 $£17.09 $£17.04 $£17.04 $17.09 $17.09 £16.43 £19.21 $£18.41
61,485 ( Matomice o $14.40 $14.45 $£15.10 £15.01 £17.18 £17.18 $17.23 £17.23 $£17.18 $£17.18 £17.02 £19.30 £19.00
76,562 ( Leszno Gorne o £15.07 $£15.07 £15.21 £15.30 $17.30 $17.30 $17.36 $17.36 $17.30 $17.30 £17.31 £19.42 $£19.29
83,670 (A Studzianka o $£15.14 $£15.14 $£15.28 ( | | | | | | ( | (
89,285 ( Wierzbowa €laska P £15.19 $£15.19 $15.33 ( $17.41 $17.641 $17.47 $17.47 $17.41 $17.41 ( £19.52 (
: o £15.19 $£15.19 $£15.33 £ 15.31 ( $17.41 $17.41 $£17.48 $£17.48 $£17.41 £17.41 $£17.15 ( £19.52 ( £19.33
93,752 ( Modta o $15.24 $15.24 $15.38 $15.42 ( $17.45 $17.45 $£17.52 $£17.52 $17.45 $£17.45 $17.26 ( £19.57 ( $£19.44
., p ( ( ( £ 15.58 ( ( ( ( ( ( ¢ $17.42 ( ( ( £ 20.00
( 0.000 Chocianow o ( ( ( ( £16.03 ( ( ( ( ( ( 1758 ( ( ( 20.05
100,903 10357  Rokitki p $£15.31 $15.31 $15.44 ( £16.13 £17.51 £17.51 $£17.58 §£17.58 $£17.51 $17.51 18.09 ( $20.03 ( 20.15
o $£15.42 $15.42 $15.44 ( %1614 $17.51 $£17.51 $£17.59 §17.59 $£17.51 $17.51 18.09 ( £20.03 ( 20.16
( 15,487 Biata Gorna o $15.48 $15.48 $15.50 ( $£16.20 ( ( ( ( ( ( 18.15 ( ( ( 20.22
. P £15.51 $15.51 $15.53 ( ( $16.17 $16.24 ( ( ( ( ( ( 18.19 $18.18 ( ( ( $20.16 ( 20.26
( 18,358 Chojnéw
o $£15.52 $15.52 $£15.54 £16.21 $£16.21 £16.25 ( ( ( ( ( ( 18.19 £18.26 $£18.26 ( $20.24 20.27
. . p $£15.58 $15.58 £16.00 $16.27 $16.27 £16.32 $18.03 $18.03 $18.11 $£18.11 $18.03 §18.03 18.26 $18.32 $18.32 £20.15 £20.29 20.34
115,223 27,349  Mitkowice
o $£15.59 $£15.59 £16.00 £16.27 $£16.27 £16.33 £18.04 $£18.04 $£18.11 £18.11 $£18.04 $%18.04 18.26 $£18.32 $£18.32 £20.18 $20.30 20.34
119,045 31,174 A Jezierzany o £16.02 $£16.02 £16.03 | | £16.37 $18.08 $18.08 $18.15 $£18.15 $18.08 £18.08 18.30 | | $£20.22 | 20.38
. P £16.08 $£16.08 $16.11 ( $1634 £16.34 ( $16.42 ( $£18.15 £18.15 $£18.20 £18.20 £18.15 $£18.15 18.36 $18.41 $£18.41 £20.27 $20.38 20.44 (
124,682 36,881 Legnica F
o $16.20 $£16.35 £16.42 $16.47 $17.18 £18.16 £18.21 £18.16 £18.48 $19.04 £20.28 20.55
134,845 47,064  Jaskowice Legnickie ) | $16.43 | £16.55 | | | | £18.56 $£19.12 | 21.04
137,572 49,771  Szczedrzykowice 0 | £16.45 | £16.58 | | | I £18.59 £19.15 | 21.07
147,089 59,288 Malczyce ) £16.33 £16.52 £16.56 £17.04 | | | I $19.05 $£19.22 | 21.13
156,012 68,211  Sroda Slaska o $16.39 $16.58 £17.02 $17.11 $17.37 £18.37 £18.42 £18.37 £19.11 $£19.28 £20.49 21.19
160,177 72,376  Przedmoscie Swiete ) | $£17.02 | £17.14 | | | | £19.15 $£19.32 | 21.22
165,362 77,561  Miekinia o $16.45 $17.06 £17.07 £17.19 | | | | $19.19 $£19.36 | 21.26
169,061 81,260  Mrozéw ) | £17.10 | £17.22 | | | I $19.22 £19.39 | 21.30
176,218 88,417 Wroctaw Lesnica o $16.52 $£17.15 £17.14 £17.28 | | | | $19.28 $19.44 | 21.41
180,300 92,499  Wroctaw Zerniki ) I $£17.18 | £17.31 | | | I $19.31 £19.48 | 21.44
182,983 95,182  Wroctaw Nowy Dwor o $16.57 $17.21 £17.19 $17.35 $17.52 £18.52 £18.58 £18.52 £19.34 $£19.50 £21.06 21.47
184,839 97,038  Wroctaw Muchobor o £17.00 £17.24 £17.21 £17.38 $£17.54 £18.55 £19.00 £18.55 £19.38 £19.53 £21.10 21.49
189,795 101,924  Wroctaw Gtowny P $17.06 $17.30 £17.27 $17.44 $18.00 £19.01 £19.07 £19.01 £19.43 $£19.59 £21.16 21.55
DEVAN - numer podany w nagtéwku odpowiada numeracji linii [01] - nie kursuje w dniu 01.11.2024 [27] - kursuje w dniach 01.09-11.10.2024 [33] - kursuje PN-CZ w dniach 09-30.09.2024;
- odcinek, na ktérym pasazerowie sa przewozeni autobusami ZKA [02] - kursuje takze w dniu 01.11.2024 [28] - kursuje w dniach 01.10-09.11.2024 kursuje SB w dniach 12.10-09.11.2024
n _ przystanek na zadanie cheé wysiadania i wsiadania [11] - kursuje w dniach 02-05.09.2024 [30] - kursuje w dniach 01.09; 20-30.09.2024 [34] - kursuje w dniach 04-25.10; 08.11.2024;
nalezy z wyprzedzeniem zasygnalizowa¢ obstudze pociagu [15] - kursuje w dniach 06-19.09.2024 [31] - kursuje w dniach 01-30.10; 04-07.11.2024; kursuje takze w dniu 31.10.2024
$ - pociag kursuje w okreslonych terminach (szczegéty w nagtéwku kolumny) [22] - kursuje w dniach 01-06.09; 11.10-09.11.2024 kursuje takze w dniu 01.11.2024 [35] - kursuje w dniach 08.09-06.10.2024
PN...ND - pociag kursuje w okreslone dni tygodnia [23] - kursuje w dniach 07.09-10.10.2024 [32] - kursuje w dniach 07.09-05.10.2024 [36] - kursuje PT w dniach 06-27.09.2024;
( - pociag kursuje inna trasa [26] - kursuje w dniach 12.10-09.11.2024 kursuje ND w dniach 01.09; 13.10-03.11.2024

| - pociag nie zatrzymuje sie

Rozktad jazdy wszystkich pociagdw na odcinku Legnica - Wroctaw Gtowny zawiera tabela m



DUWA  Forst (Lausitz) - Zary - Zagan - Chocianéw/Legnica - Wroctaw Gtéwny [S)Lokgll(v ggllﬁj:s’.lqskie‘ )

42 Zastepcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Tuplice/Wierzbowa Slaska - Chocianéw/Chojnéw (02-06.09.2024)

Rozktad jazdy obowiazuje od 01.09.2024 do 09.11.2024

Rozktad jazdy moze ulec zmianie, aktualne informacje dostepne sa w wyszukiwarkach potaczeri oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl
przewoznik KD KD KD KD

76318 69166 60586 76414
numer pociagu

numer linii mm

PN-PT
nazwa pociagu Kiz:xr Odra
[19]
km km ze stacji Zgorzelec :;erlaog:.
0,000 ( Forst (Lausitz) o
2,200 ( Zasieki o
1595  (  Tuplice E
o
21,027 ( Tuplice Debinka o
28,160 ( Lipinki tuzyckie o
32,091 ( Sieniawa Zarska 0
- p
37,430 ( Zar
y o £19.37
. p £19.49
50,268 ( Zagan
29 o £19.50
61,485 ( Matomice o $£19.59
76,562 ( Leszno Gérne o £20.12
83,670 ( A Studzianka 0 |
. p $20.23
89,285 ( Wierzbowa Slaska
lerzhowa S1a o  £20.23
93,752 ( Modta o $20.28
a p (
( 0,000 Chocianéw
o ( 22.04
p $20.34 22.14
100,903 10,357  Rokitki
o £20.34 22.15
( 15,487 Biata Gérna o $20.41 22.21
. P $20.44 ( 22.25
( 18,358 Chojné
Inow o 12045 2058 22.26
P £ 20.50 | 22.33
115,223 27,349  Mitkowice
fHowt o £20.51 | 22.33
119,045 31,174 A Jezierzany o £ 20.55 | 22.37
124,682 36,881 Legnica S .. (

' ' 9 o 21.10 23.30
134,845 47,064  Jaskowice Legnickie 0 | |
137,572 49,771  Szczedrzykowice o | |
147,089 59,288 Malczyce 0 | 23.45
156,012 68,211  Sroda Slaska o 21.27 23.51
160,177 72,376  Przedmoscie Swiete 0 | |
165,362 77,561  Miekinia 0 | 23.57
169,061 81,260  Mrozéw 0 | |
176,218 88,417 Wroctaw Leénica o | 00.03
180,300 92,499 Wroctaw Zerniki 0 | |
182,983 95,182  Wroctaw Nowy Dwor o 21.41 00.08
184,839 97,038  Wroctaw Muchobor o 21.44 00.10
189,795 101,924  Wroctaw Gtéwny p 21.49 00.16

do stacji
DEVAN - numer podany w nagtowku odpowiada numeracji linii [19] - kursuje w dniach 06.09-08.11.2024;
N przystanek na zadanie che¢ wysiadania i wsiadania nie kursuje w dniu 01.11.2024
nalezy z wyprzedzeniem zasygnalizowac obstudze pociagu
b3 - pociag kursuje w okreslonych terminach (szczegéty w nagtéwku kolumny)

PN,..ND - pociag kursuje w okreslone dni tygodnia

—~
[

pociag kursuje inna trasa
| - pociag nie zatrzymuje sie

Rozktad jazdy wszystkich pociagdw na odcinku Legnica - Wroctaw Gtowny zawiera tabela m



LESZNO GORNE

D4 ul. Kolejowa 2,
3&?&' 59-220 Legnica

B +48767421112
Koleje —~ ) kolejedolnoslaskie.pl

SIENIAWA ZARSKA

lice

~ Tu
N D Einka y Dolnoslaskie
: % Lipinki n y
t uzyckie N -
= e £ W
S_L_—J i przystanek autobusu I
ey () | 1 zastepczej komunikacji autobusowej '
i znajduje sie na przystanku ]
1 autobusowym przy posesji Modta 55 &
3 \\ Malumice ﬁ PERON ---------------------------l

\\%\/mou kierunel k: Tuplice
~

~ “-W'Q
X ~ 7
- -3

- KA Chocianow
99y ~ </ NN 1
- X y N N D @
Pp o o
@ e & \
< L B B B B | L B B N B B N B B B B B B B B}
. i J i 00° UWAGA!
B0dcinek Leszno Gérne - Wierzbowa Slaska - Leszno Gorneg

8 nie jest obstugiwany. 1

- /-;;_ N

N
LEGEN DA 10d stacji Mitkowice pociagi zostana:
skierowane do stacji Chojnéw lub §
Chocianéw. -
0d stacji Chojnow lub Chociandw 1
uruchomiona zostanie zastepcza :/:f’
komunikacja autobusowa.  }

Prosimy o doktadne sprawdzanie !

= = = = droga dojscia miedzy autobusem a pociggiem

= = = = droga dojscia miedzy pociagiem a autobusem

"1 budynek

@ przystanek autobusu dla wsiadajacych i wysiadajacych 1 \
* - rozktadu jazdy. 1
trasaChojnéw-Zary-Tup“ce ---------------------l---------------------------------------------------
—— [IRR] trasa Chojnow - Wierzbowa Slaska Zastepcza komunikacja autobusowa dla wybranych pociagéw na odcinkach:

Chojnéw - Zary/Tuplice oraz Chojnéw/Chocianéw - Wierzbowa Slaska



	Strona 1

